
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Manajemen Operasional /  5377311 / 4
: A / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 22
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

13:00-15:30

C6

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  191071001  TITA NOVIANI

2  191071002  ANISSA AFITASARI

3  191071003  ANGGUN ASHYFA RIZQI MILLENIGITA

4  191071004  SRI FATIMAH AZZAHRA

5  191071006  ALDA MARIANA

6  191071010  ANNISA DAMAYANTI

7  191071013  JELITA NOVITA SARI PARDEDE

8  191071015  EKI SAPITRI

9  191071017  MARCHELLY MUTIARA MARYONO

10  191071018  CHRISTINE INDAH VANESSA

11  191071019  SITI HANIFAH ASTRINI

12  191071020  NURUL UMI

13  191071021  NABILA DHANESYA FARANI

14  191071022  RIRI ANDRIYANTI

15  191071023  JIHANIA KHAIRUNISA

16  191071026  AHMAD SODIQ

17  191071027  NADHIRA HURIN

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

04/03/2021

4/3/2103/04/21 18/3/21 25/03/211/4/21 9/4/21 UTS15/10/21 6/5/21 27/5/21 3/6/21 10/6/2117/6/21 24/6/21 1/7/21



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Manajemen Operasional /  5377311 / 4
: A / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 22
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

13:00-15:30

C6

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

18  191071029  MARIA OCTAVIANI ARSITA

19  191071030  RESITA DWI PRATIWI

20  191071032  ANGGITA PUTRI SALIM

21  191071036  DEVI SEPTIANI

22  191071037  LOUISA RAUDHATUL AULIA

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

04/03/2021



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C6

13:00-15:30

: Manajemen S.1
: Manajemen Operasional /  5377311 / 4
: A / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 22
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1 KONSEP MANAJEMEN OPERASI

2 LINGKUNGAN GLOBAL 

3 STRATEGI OPERASI

4 MANAJEMEN PROYEK

5 FORECASTING DEMAND

6 PERANCANGAN PRODUK DAN SELEKSI MANUFAKTUR

7 PERANCANGAN PRODUK DAN SELEKSI JASA

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9
QUALITY MANAGEMENT AND INTERNATIONAL
STANDARDS

4 Maret 2021

11 Maret 2021

18 Maret 2021

25 Maret 2021

1 April 2021

9 April 2021

15 April 2021

6 May 2021



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C6

13:00-15:30

: Manajemen S.1
: Manajemen Operasional /  5377311 / 4
: A / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 22
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10 DESAIN PRODUK MANUFAKTUR

11 DESAIN PRODUK JASA

12 STRATEGI LOKASI

13 STRATEGI TATA LETAK

14 DESAIN DAN PENGUKURAN KERJA

15 PENGELOLAAN RANTAI PASOK

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 04 Mar 2021 

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA

27 Mei 2021

3 Juni 2021

10 Juni 2021

17 Juni 2021

24 Juni 2021

1 Juli 2021



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Manajemen Operasional
A Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
22

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

191071001 TITA NOVIANI1 16.00 75.00 70.00 85.00 80.00 A

191071002 ANISSA AFITASARI2 16.00 69.00 85.00 100.00 89.30 A

191071003 ANGGUN ASHYFA RIZQI MILLENIGITA3 16.00 94.00 90.00 90.00 91.80 A

191071004 SRI FATIMAH AZZAHRA4 16.00 74.00 75.00 100.00 87.30 A

191071006 ALDA MARIANA5 15.00 73.00 80.00 85.00 82.00 A

191071010 ANNISA DAMAYANTI6 16.00 82.00 80.00 85.00 84.40 A

191071013 JELITA NOVITA SARI PARDEDE7 16.00 76.00 75.00 85.00 81.70 A

191071015 EKI SAPITRI8 16.00 88.00 90.00 85.00 88.60 A

191071017 MARCHELLY MUTIARA MARYONO9 15.00 66.00 95.00 85.00 85.10 A

191071018 CHRISTINE INDAH VANESSA10 16.00 65.00 90.00 85.00 84.00 A

191071019 SITI HANIFAH ASTRINI11 16.00 56.00 75.00 75.00 73.70 B

191071020 NURUL UMI12 16.00 76.00 85.00 100.00 90.70 A

191071021 NABILA DHANESYA FARANI13 16.00 76.00 85.00 85.00 84.70 A

191071022 RIRI ANDRIYANTI14 13.00 48.00 65.00 85.00 71.20 B

191071023 JIHANIA KHAIRUNISA15 15.00 67.00 60.00 85.00 74.80 B

191071026 AHMAD SODIQ16 13.00 65.00 60.00 75.00 69.10 B

191071027 NADHIRA HURIN17 14.00 87.00 75.00 100.00 88.70 A

191071029 MARIA OCTAVIANI ARSITA18 16.00 61.00 85.00 85.00 81.70 A

191071030 RESITA DWI PRATIWI19 14.00 58.00 60.00 80.00 70.40 B

191071032 ANGGITA PUTRI SALIM20 16.00 86.00 80.00 100.00 91.20 A

191071036 DEVI SEPTIANI21 16.00 97.00 100.00 100.00 99.40 A

191071037 LOUISA RAUDHATUL AULIA22 15.00 73.00 80.00 100.00 88.00 A

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka


